

NICAPE Holding ApS

CVR-nr. 34090491

Dybbølvej 18

8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

Dirigent

Navn: Per B. Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NICAPE Holding ApS

Dybbølvej 18

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34090491

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per B. Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 480 t.kr. mod 225 t.kr. for 2014. Årets resultatet er påvirket positivt af resultat af kapitalandele i associerede virksomheder med 652 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen erhvervet de resterende 50% af aktierne i Per B. Christesen & Co. A/S samt den fulde selskabskapital i PC Ejendomme P/S via nystiftet datterselskaber, PC Ejendomme Silkeborg ApS.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(4.049)	(5.775)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		651.982	385.527
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(214.674)</u>	<u>(206.973)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		433.259	172.779
Skat af ordinært resultat	2	<u>47.108</u>	<u>52.000</u>
Årets resultat		<u>480.367</u>	<u>224.779</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>480.367</u>	<u>224.779</u>
		<u>480.367</u>	<u>224.779</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.176.457	6.774.475
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>7.176.457</u>	<u>6.774.475</u>
Anlægsaktiver		<u>7.176.457</u>	<u>6.774.475</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.783	90.375
Tilgodehavende selskabsskat		51.400	52.000
Tilgodehavender		<u>186.183</u>	<u>142.375</u>
Likvide beholdninger		<u>249.929</u>	<u>829</u>
Omsætningsaktiver		<u>436.112</u>	<u>143.204</u>
Aktiver		<u><u>7.612.569</u></u>	<u><u>6.917.679</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.779.840</u>	<u>1.299.473</u>
Egenkapital		<u>2.029.840</u>	<u>1.549.473</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.577.604	5.363.081
Anden gæld		<u>5.125</u>	<u>5.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.582.729</u>	<u>5.368.206</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.582.729</u>	<u>5.368.206</u>
Passiver		<u>7.612.569</u>	<u>6.917.679</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.299.473	1.549.473
Årets resultat	0	480.367	480.367
Egenkapital ultimo	250.000	1.779.840	2.029.840

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	214.523	206.272
Renteomkostninger i øvrigt	151	701
	<u>214.674</u>	<u>206.973</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(51.400)	(52.000)
Regulering vedrørende tidligere år	4.292	0
	<u>(47.108)</u>	<u>(52.000)</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.000.000
Kostpris ultimo		<u>8.000.000</u>
Nedskrivninger primo		(1.225.525)
Afskrivninger på goodwill		(87.900)
Andel af årets resultat		739.882
Udbytte		(250.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(823.543)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.176.457</u>

Regnskabsmæssig værdi af indregnet koncerngoodwill udgør 527 t.kr. pr. 31.12.2015.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Per B. Christensen & Co. A/S	Silkeborg	A/S	50,00

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankengagement er pantsat aktier med bogført værdi på 7.176 t.kr.